

Årsredovisning

för

Gara Design & Konsult AB

556248-7610

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Gejer, Styrelseledamot
2025-04-17

Styrelsen för Gara Design & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och handel med inredningsdetaljer, möbler, fordon samt bedriva installations- och konsulttjänster inom fastighets- och byggbranschen, handel med värdepapper.

Företaget ägs till 100 % av JG Enterprise AB, org.nr. 559137-7964.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 290	598	495	508
Resultat efter finansiella poster	526	-55	15	-7
Soliditet (%)	12	3	5	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har haft fler uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	105 176	-55 127	170 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-55 127	55 127	0
Årets resultat				526 235	526 235
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	50 049	526 235	696 284

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 (200) TSEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 049
årets vinst	526 235
	576 284
disponeras så att	
i ny räkning överföres	576 284
	576 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 289 965	598 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 289 965	598 316
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 610	-67 583
Övriga externa kostnader		-293 187	-232 798
Personalkostnader	2	-191 241	-2 463
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 376	-120 650
Summa rörelsekostnader		-646 414	-423 494
Rörelseresultat		643 551	174 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 799	184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 115	-230 133
Summa finansiella poster		-117 316	-229 949
Resultat efter finansiella poster		526 235	-55 127
Resultat före skatt		526 235	-55 127
Årets resultat		526 235	-55 127

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

4 586 270

4 703 837

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

9 808

Summa materiella anläggningstillgångar

4 586 270

4 713 645

Summa anläggningstillgångar

4 586 270

4 713 645

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

513 968

53 821

Övriga fordringar

22 905

18 107

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 533

Summa kortfristiga fordringar

536 873

79 461

Kassa och bank

Kassa och bank

485 059

121 737

Summa kassa och bank

485 059

121 737

Summa omsättningstillgångar

1 021 932

201 198

SUMMA TILLGÅNGAR

5 608 202

4 914 843

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 049	105 176
Årets resultat		526 235	-55 127
Summa fritt eget kapital		576 284	50 049
Summa eget kapital		696 284	170 049
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	3 723 404	3 637 855
Summa långfristiga skulder		3 723 404	3 637 855
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 094	13 347
Skulder till koncernföretag		1 014 418	1 014 418
Skatteskulder		0	7 174
Övriga skulder		172 002	72 000
Summa kortfristiga skulder		1 188 514	1 106 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 608 202	4 914 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 544 102	5 544 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 544 102	5 544 102
Ingående avskrivningar	-840 265	-733 297
Årets avskrivningar	-117 567	-106 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-957 832	-840 265
Utgående redovisat värde	4 586 270	4 703 837

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 844	89 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 844	89 844
Ingående avskrivningar	-80 036	-66 354
Årets avskrivningar	-9 808	-13 682
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 844	-80 036
Utgående redovisat värde	0	9 808

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 550 778	3 215 737
	3 550 778	3 215 737

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trosa 2025-04-17

Jonas Gejer
Jonas Gejer

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
